鳥獣捕獲（駆除）依頼書

令和　　年　　月　　日

　被依頼者　殿

郵 便 番 号　　　　－

住所(所在地)　座間市

依頼者（被害者）　氏　　　 名　　　　　　　　　　　　　㊞

生 年 月 日　　　　年　　月　　日

電 話 番 号（　　　）　　　－

法人の場合の担当者

　鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第９条第３項の規定による有害鳥獣駆除のための鳥獣捕獲を次のとおり依頼します。

	被依頼者
	郵便番号

	住所（所在地）

	氏名
	㊞

	生年月日
	年　　月　　日

	電話番号

	法人の場合の担当者

	捕獲依頼する鳥獣の種類及び数量
	種類
	数量
	種類
	数量

	捕獲の時期
	令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

	捕獲の区域

	依頼の理由

　注：第２面に続く

　（第２面）
	生息の状況

	被害時期
	　　令和　　年　　月　　日　　から

　　令和　　年　　月　　日　　まで

	被害対象物

	被害面積

	被害見積額

注：１　被依頼者は、共同駆除の場合は、代表者の氏名等を記入すること。

　　２　被害が予測される場合の依頼にあっては、「被害の状況」欄には、過去の被害の状況を記入すること。